_MEHKO BAPA ~ MOPETPUG

MECTO Eflht 1

KO®E LEHA, Tea /A HAMTK
Scnpecco 0,030 150 Koka Kosna classic 0,33
Makuarto 0,050 160 ToHWK MH,H,IJ"[aH 0,33n
AmepuKaHo 0,200 150 Butrep 0,331
KarryuuHo™ 0,200 210 Cok B accopTumeHTe 0,21
Jlarey 0;300 240 Cok B accopTumeHTe 11
®net Yaut" 0,180 260
Pad 0,200 330 BOJA

bop>xomwu 0,51
HiE K90] s Boaa raz 0,51
Matua Jlatte" 0,300 230 Bons Eirasa 05n
XONOAHbI KODE .
A¥ic Nlatte" 0300 240 HAN
Bam6n 0,300 330 Accam/3pn lpei/Habped 0,600

CeHua/XKacMUH/YAYH 0,600
FOPAYUNE HATTNTKIA non-alcohol TpaBAHOM/T PeMLLIHbIT 0,600
Ob6nenuxa KopuL,a anenbcuH 0,600 390
Mm6uvpsb rpywa mata 0,600 390
LUnnoBHUK knrokBa A6A0KO 0,600 390 JMMOHA/BI
Kakao 0,300 250 Matiro pedAndpyT o400
LLlokonaa ropaYmia 0,150 300 Kntoksa Crieuiuu 0,400
Yait Masala npaHbiii 0,600 390 Jlaim MuHAanb 0400
Kode AddoraTo 0,250 350 Mapakyria MoxuTo 0,400
rOPAYME HATINTKW 18+ CBEXEBBIXATbI COK
ManuHOBbIN TVHTBEIH 0,250 550 AnenbCUHOBLIN 0,250
Kakao npsaHbIv ¢ POMOM 0,250 450 [pendpyTOoBbIN 0250
BuwheBbin Togan Scotch Toddyhot o250 490 JINMOHHBIW 0,250

anbTePHATUBHOM MOJIOKE: KOKOCOBOE‘/6aHaHOBOE +50

Ecnu Bbl He nbeTe KOpPOBbE MOAOKO, Mbl MPUroTOBMM Ball HaNMTOK Ha

LIEHA, 1en
250
240
240

160
600

250
180

180

290

290
290

460
460
460
460

360
360
360

MOPCHI
KAtoKBEHHbIW 0,500
Ob6aennxoBbliA 0,500
AroaHbIM 0,500

MOJIOYHbI KOKTEWb
LLlokonaaHbIA 0,300
BaHWAbHbIN 0,300

MOPOXEHOE
®ducralukoBoe 0,100
LokonagHoe 0,100
CAvBOYHOE 0,100

AOMNOJIHATE/TBHO

K KO®E

Monoko 0,09
PactutensHoe MOJI0KO 0,09
CAMBKWM 0,05

Cuvpon 0,02

LIEHA, 1ea
330
330
330

350
350

200

200
200

80

100
60

80

( Kapamens, CmopoavHa, flaranja, Knenoseiid, Kapgamon, Mungans)

K YHAHO
JINMOH 0,03
Mara 0,01
Meg, 0,03

80
60
80



ATIEPUTUBLI, AMAPO,
BEPMYTbl

Aneponb

Amapo an AHroctypa
bexepoBka
Erepmelictep

Kamnapu

MapTuHn bbaHko
MapTuHK Pocco
MapTuHn kctpa Apai

JTAKEPGI
KyaHnTpo
Bennuc
Manunby
JlumoHyenno

KOHBAK
Kypeyasbe VS
Kypeyazbe VSOP
XeHecn VS

KYTMAXINPOBAHHbBI BUACKI
Bunbam JloycoHc

Bunbam JloycoHc Cnaiica

Jiopac Banut Jleiibn

LxoHu Yokep P3a Jleinbn

I>xonun Yokep bnak Jlenbn

Yueac Puran 12 net

WPNAHACKIA BUCKIA

[>xkemecoH

BYPBEOH U TEHHECCHU
[xxmum Bum

[xxmm Bum [labn Oak
bynner

bynner Pan 95

Oxek leHnanc

450
490
450
520
490
290
290
290

640
560
450
640

1040
1440
1090

420
420
540
580

790
840

690

540
740
740
790
690

OAHOCONOA0BLI

LLEHA, 50mn BUCKW
Makannan Tpuna Kack Meiiuypa 12 net

CuHrntoH od dadpdTayH 12 net
AxeHTowaH AmepukaH Oak
Tanuckep 10 net

Naraynnuu 16 net

POM

Kanutan Moprax Yant

Kanutan Mopran Cnavica long
bakapan Oakxapt AmMepukaH Oak
laBaHa Knab 3 roaa

lapaHa Knab 7 net

3akana 23 roaa

TEKWA

Cueppa bnaHko
Onbmeka CunbBep
Onbmexa [ong,
Onbmeka Anbtoc lNnata
HoH Xynno braHko

OXNH
budutep
lopAacHC
bomben Candup
Tankepen #10
Manku 47

BPEHAN
Koktebens 3
Koktebenb 5 Pezeps
Apapart 3

Apapart 5

LIEHA, 50mn

1790
1290

990
1340
1990

420
420
440
520
740

1890

520
520
520
640
1140

510
510

690

990
1590

230

330
350

390

ABTOPCKIME HACTOWK

JlumoHyenno
CnvBouHbIN JluMoHYenno
Byp6oH Ha BulwHe
Keapoeka

Obnenwnxa Ha Boake

BO/JKA

TyHapa AyTeHTuk
Xanckasa Jlumuten DAMLLH
Llapckaa OpuruHan
Abconiot

PUHNAHAWA

durnadana Kntoksa
Mpevi Ny3

PATIITA

HoHuHo TpaaununoHe
Wne Mockato an HoHuHo
Kokrtebenb

Koktebenb Peseps

MMNBO PO3/TMBHOE
LLinateH MroHxeH Xennec 0,51
Wnaten Miwouxed Xennec 0,31
XyrapaeH baaHw 0,51
XyrapaeH bnaHui 0,30
Kpbimckas PuBsepa 0,51
Kpbimckas Puebepa 0,31

MBO non-alcohol
Knaycranep OpuasxuHan 0,331
Crenna Aptya 0,44n

KOKTEWN

LEHA, 50ma LEHA, 1ea, non-
250 [apunbanbam 550
250 Kamnapw, AnesbcnH dpew
250 AkTep 590
250 Bucku, Kamnapu, Cupon KapaamoH
250 HerpoHu 590

Jsu, BepmyT, Kamnapu

Mupar 590
;Zg Paom, Ananac, Cnpon Knex, Jlumon

Konaga 640
260 Pom, Axanac, K M 7

om, AHaHac, Kokoc, Mapakyiia
440 i
440 TAEXHbIN
440 CnpuTy, 640
640 Butrep, Urpuctoe

Aneponb

CnpuTy, 640

1080 Anepone, Wrpucroe

1840
300
360

Tommun gu Caysp 590

Bucku, SlumoH, Mapakyiia

KodenHbin
[>XnH ToHUK

Oxun, Tonuk MiHgmaH, 3cnpecco

550

450

300

470 ATPUCTOE non-alcohol

320 DRINKSOME

240 Urpuctoe BrHo n/cnaakoe 0,331
180 Virpucroe BuHo cyxoe 0,331

MapTnHn Ounepo u

ToHuK Cr€lmm

3AKAXW 2 KOKTEW/IA 3ii MONIYYN B
MOAAPOK

400
300

alcohol

350
390
390

390
440

440

440
390

350

450
450

550



